30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dunsul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 116.

Brașov, Joi 25 Mai (7 Iunie).

1900.

Sesiunea de vară a dietei.

Mâne se redeschide și dieta unghurască. Ea găsește, în capitală chiar, spiritele foarte agitate. Sub semnul crucei, vătămăte de mână sacrilege cu ocaziunea celor petrecute la universitate, tinerimea creștină universitară, condusă de combatanții pentru